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2TOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ XPHZHZ AMO 1 IANOYAPIOY 2016 EQ> 31 AEKEMBPIOY 2016

(Anpooieuodpeva Baoel Tou K.N.2190/1920, dpBpo 135 yia MIXEIPAOEIC MOU CUVTACTOUV ETHOIEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC, EVOMOINUEVEG Kal WN, KaTd Ta A.M.X.A.)

Ta NapakaTw oToIXEia Kal IANPOPOPIEG MOU NPOKUMTOUV ano TIGC XpnHATOOIKOVOUIKEG KAaTaoTaoelg, oToXeUOUV OE WIa YEVIKN EVAMEPWON YIA TNV OIKOVOMIKN KATAoTaon kal Ta anotehéoparta Tng "INTEPAMEPIKAN EAAHNIKH AS®AAISTIKHE ETAIPIAS ZQHS AE.".
SuvioToUUE ENOPEVIIG OTOV AvayvawoTn Npiv NpoBei o€ onoloudnnoTe €idoug enevOUTIKN mAoyn 1 AAn ouvalayn e Tnv Etaipeia, va avatpe€el on dislBuvan Tou diadikTuou TG ETaipeiag, 6rnou avaptaovTtal ol XpnUATooIKOVOUIKEG KaTaoTdaoelg, kaBme Kai n

€KOEON EAEYXOU TOU OPKWTOU EAEYKTT).

2TOIXEIA ENIXEIPHZHZ

ZYNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

Apuodia Ynnpeoia - EnonTiki Apxn:
AlguBuvon AiadikTUou:

Huepounvia eykpiong anod To AioiknTiko SUMBOUAIO TwV £THCIWV OIKOVOUIKGOV
KaTtaoTaoswv (ano TI¢ onoieg avtABnkav Ta oToIXsia Kal of MANPOQopIEG):

OpkwTOG EAeYKTNG AoYIOTNG:

EAeykTikn ETaipeia:

TUnog €kBEONG EAEYXOU EAEYKTWV:

YTmoupyeio Oikovopiag kai AvaTTugng
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MpaicyouwTepxaoucKounepg Avavupn

EAeykTIK €TAIpEiQ
Me oUppWVN YVOUN

Mpodedpog:
AvTITTpOEdpPOGg
AlguBUvwy Z0pBoulog:

MEAn:

UCO VEGTER

CHRIS SCHONEWILLE
IOQANNHZ KANTQPOX
MARTIN HARGAS

EDMOND HILHORST
LINDA PHILLIPS

BESIM JAWAD

FEQPI10Z KOTXANOZ
ZOOYAHZ MHNA

2TOIXEIA KATAZTAZHZ XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ

2TOIXEIA KATAZTAZHZ AINOTEAEZMATQN KAI AOIMNQN ZYNOAIKQN EIZOAHMATQN

(Mood ekppacpéva os Eupm)

EvompaTa nayia nepiouciaka oToixeia

EnevouoeIg o€ akivnTa

AuAa MepIOUCIaKA aTOIXEIa

XpnUaTooIKOVOIKA aToIxeia aTnv €UAoyn a&ia péow anoTeAeopaTwv
XpnuaTooikovouika oToixeia dIaBgaiua npog NwAnon

EnevdUOEIG O€ GUYYEVEIG ENIKEIPNTEIG Kal KOIVOMNpPagjieg

Anaitiosic and acpaioTpa

ANaITAOEIC and avTacpalioTEG Kal avTaoPalIOTIKEG dpacTnpIOTNTES
Aoina aTolxeia evepynTikoU

ZYNOAO ENEPITHTIKOY

KAOAPH OEZH KAI YNOXPEQZEIZ
METOXIKO KEPAAQIO
Aoina aToixeia kabapng B€ong

Zuvolo kaBaprg 8£ong (y)

YNOXPEWOEIG anod avTacPalioTEG kal avTaocpaNIoTIKEG SpacTnpIOTNTES

EnevduTikaG acpalioTrpia cupBoAaia

MpoBAEWEIG / AOINEG UNOXPEWOEIG

Z0vOAO UNOXPEWOEWV (3)

MaénuaTikég npoBAEWEIG ao@aieinv NG
ACPANITTIKEG NPOBAEWEIG EKKPEUMV {NHIWV
Mn dedouleupéva aopaNioTpa

NoINEG aoPAMIOTIKEG NPOBAEWEIG

ZUvoAo acPpalioTIKAOV NPOBAEWYEWV (£)

IYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YNIOXPEQIEQN (y)+(d)+(€)

31.12.2016 31.12.2015
15.784.951,72 16.625.824,85
6.130.092,44 5.054.655,26
5.359.009,90 5.762.418,98
217.467.568,45 218.433.863,12
364.482.212,38 385.237.186,71
62.051.758,88 62.488.055,91
15.552.296,35 19.738.578,64
1.397.375,16 911.936,51
106.548.800,97 104.270.058,21
794.774.066,25 818.522.578,19

44.113.605,85
59.413.584,16

147.045.352,80
(26.464.026,23)

103.527.190,01

120.581.326,57

777.834,75

223.171.571,78

32.722.553,27

523.188,52

222.969.624,57

30.550.618,00

256.671.959,80 254.043.431,09
344.781.688,04 350.517.990,99
47.890.386,49 48.009.766,30
23.174.507,58 23.710.160,22
18.728.334,33 21.659.903,02
434.574.916,44 443.897.820,53
794.774.066,25 818.522.578,19

(Mood ekppacpéva os Eupw)

Ao®@aliosic Zwng

AcpaAioTpa

Meiov : AvtaopdaNioTpa

Meiov: Aedouleupéveg npounBeieg kal ££00a Napaywyng
Meiov: AGpaNIoTIKEG anolnuIWoEIG - I1dia kpaTtnon

MeTaBoAr padnuatikav kar Aoinwv npoPAewewv-1dia kpatnon
KaBapo s106dnua ensvduoswv acPalioswv Iwng

Képdn (Znpieg) acpalioswv {wNg

Aoind £00da Kai KEpDN
AeIToupyika £€0da

Aoina €€oda kai npieg

Képdn / (Znpieg) npo pépwv

Képdn / (Znpieg) peTa and gpopoug

Kepdn / (Znpieg) anod anoTiunan xapToQuAakiou dlabedidwy nNpog
nwANoN, HETA and popouq

Kepdn / (Znuig) anod anoTiynan 1310XpNoIKONOIoUHEVWY aKIVATWY,
HETA and @opoug

AvaloyioTika Képdn /(Znuieg), MeTa and gpopoug

ZuvoAIKa €1003APATa HETA ano popoug

01.01-31.12.2016 01.01 - 31.12.2015

120.161.877,89 123.505.779,39
(1.306.625,57) (1.348.621,33)
(21.160.231,34) (20.436.864,57)
(117.751.754,00) (120.300.303,80)
7.418.594,43 44.245.577,91
33.368.266,93 25.180.763,82
20.730.128,34 50.846.331,42
6.004.051,22 7.445.160,62
(28.844.229,82) (29.887.179,61)
(3.126.116,10) (4.924.881,16)
(5.236.166,36) 23.479.431,27
(5.568.824,69) 28.045.230,12
4.757.210,67 (10.117.395,08)
86.719,16 10.483,59
(153.027,51) 415.643,80
(877.922,37) 18.353.962,43

2TOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ XPHZHZ

2TOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

(Mood ekppacpéva os Eupm)

ZuvoAo kaBaprg 8£ong Evaping xpong
(01.01.2016 ka1 01.01.2015 avTioToIixa)

KEpdn / (Znuieg) Xprong HETG anod eopoug

MepiopaTa nAnpwbévTa

AUEnon/(Keiwon) PeToxikoU kepaiaiou

KaBapo €106dnua kataxwpnuévo ansudeiag oTnv kabapr Bon

Noinég Kivioeig
ZUvolo kaBapng ®£ong An§ng xpnong (31.12.2016 kai
31.12.2015 avrioToixa)

31.12.2016

31.12.2015

120.581.326,57
(5.568.824,69)
(14.949.610,87)
(102.931.746,96)
4.690.902,32
101.705.143,64

102.569.389,50
28.045.230,12

(10.033.293,05)

103.527.190,01

120.581.326,57

(Mood ekppacpéva os Eupw)

ZUvolo €I0powV / (Ekpowv) anod AEITOUPYIKEG OpaaTNPIOTNTEG
SUvoAo €10powV / (EKPOWV) anod enevOUTIKEC dpaoTnPIOTNTEC
ZUvolo giIopowv / (ekpowv) anod XpnUaTodOTIKEG OpacTnPIOTNTES
ZUvoAo €1I0powV / (ekpowv) XpRong

Tapeiaka diabéoipa kal 1I00dUvapa évaping xpong

Tapesiaka diabéoipa kai 1I00duvapa AnEng xpAong

01.01-31.12.2016 01.01 - 31.12.2015

23.026.322,47 (6.500.033,02)
(1.628.039,99) (2.266.295,12)
(16.176.214,19) -
5.222.068,29 (8.766.328,14)
22.641.911,43 31.408.239,57
27.863.979,72 22.641.911,43

MPOZOETA ZTOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ

1. O1 Xpnuartooikovopikég KataoTaoeig Tng ETaipeiag nepihapBavovrai oTig Evonoinpéveg XpnuUaToolkovopikeG KaTaoTaaoelg nou katapTilel n MnTpikry ETaipeia ACHMEA B.V. (nogoaTo oupdeToxnG 99.89%) e Xwpa £dpag Tnv OAavdia pe Tn peBodo TnG oAIKNG

gvonoinang.

2. Dev éxel enéNBel HETABOAN OTIG AOYIOTIKEG MONITIKEG KAl EKTIUNOEIG. Agv €xel yivel dI0pOwan AoyioTikoU AdBouG TwV XPNHATOOIKOVOUIK®Y KATaoTAoEwV. ‘Exouv TnpnBei ol BaciKEG AOYIOTIKEG MONITIKEG TWV XPNHATOOIKOVOHIKQV KATAOTACEWY TNnG 31.12.2016.

3. Aev unapyouv €nidikeg r und diarrnaia dlapopég Tng ETaipeiag, kabwg kal ano@aceig SIKaoTIKWV 1 dIAITNTIKWV 0pyavwv nou n enidpact| Toug va Wnv £xel AngOsi undyn KaTa Tnv KAaTapTIon TWV XPnHUAToOIKOVOUIK®Y KaTaoTAoswv kal ol onoieg evOEXETAl va
£XOUV ONUavTIKA ENINTWON OTNV XPNHATOOIKOVOIKN KaTaoTaon i otnv Asiroupyia Tng ETaipeiac.

4. Aev upioTavTal eunpayyara Bapn €ni TwV OTOIKEIWY TNG KATAOTACNG XPNHATOOIKOVOUIKAG B€ong Tng ETaipsiac.

5. O1 ouvaA\ayEqg Pe OUVOEPEVA PEPN avapEPOVTal O CUVAAAYEG HE TIG BUyaTpIkEG eTaAIpeieG kaBWG Kal PE TIG KOIVAV CUPPEPOVTWY Tou Opidou ACHMEA kai agopoUv: kaTtabeaeig npobeopiag Uywoug Eupw 7.996.471,47, £00da Uwoug Eupw 1.587.003,59,
Unoxpewoelg Uwoug Eupw 416.342,48 kai £€0da Uyoug Eupw 217.670,88. Eniong ol apoiBEG Twv PEAGV Tou AloiknTikoU ZupBouliou nou eniBdpuvav Ta anoTeAEgaTa Tng Tpéxouaag Xprong avnAbav os Eupw 751.050,49.

6. O apiBpog Tou anacyohoUpevou npoownikoU TnG ETaipeiag Tnv 31 AskepBpiou 2016 fTav 298 dropa kai Tnv 31 AckepBpiou 2015 297 drtopa.

7. 2716 MNpoBAéweig TnG ETaipeiac yia To 2016 nepidapyBaveral npdBAewn dikaoTIkwv unobeoswv Eupw 5.926.048,73 kai Aoinég npoBAéwelg Eupw 1.385.896,19.

8. ZUpQWva Pe TIG ano@Aacelg Twv 'EKTakTwV Mevikwv SUVEAEUOEWV TwV HETOXWV TN 08/03/2016 kai Tng 30/05/2016 anopaciodnke avTiaToixwe N al&nan Tou YeToxikoU kepahaiou Tng ETaipeiag Pe kepaAaionoinon anoBeuatikol unép To apTio nooou Eupm
111.509.392,54 kai n Weinon Tou peToxikoU kepahaiou TG ETaipeiag pe diaypa®r AoyioTIKOV UiV NponyoudEvwy Xpnoswv, nocol Eupw 214.441.139,50.

9. Aev unNdApxel AAN ouoIWING YIa TOUG AVAYVWOTEG TWV XPNHATOOIKOVOUIKWV KaTaoTdoswv NANpopopia wg Npog Tn XPNHATOOIKOVOUIKN KaTdaTaon kal nopeia Twv dpacTnpioThTwy TnG ETaipeiag péxpl Tnv nuepopnvia Tng dnpoaieuorig Toug.

O MPOEAPOZ O AIEYOYNQN XZYMBOYAOZ
UCO VEGTER IQANNHZ KANTQPOX
AP. AIAB. BIKHKPP16 A.A.T. AB 009968

Mapouat, 14 TouAiou 2017

O MENIKOZ A/NTHXZ
OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

MARTIN HARGAS
AP.AIAB. BA1142603

H AIEYOYNTPIA AOIZTHPIOY

EAENH TZQPTZAKH
A.A.T. AB 006639

O ANAAOTIZTHZ

ALBERTO BERTI
AP.AIAB. AV 7317014



http://www.interamerican.gr/#

